**Page** 

# Revinav A/S

c/o Christensen Kjærulff A/S Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 39 17 46 34

# **Annual report**

15 December 2017 - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2019.

John Mikkelsen

Chairman of the meeting

77600

# Contents

	<u>Page</u>
•	
•	
Reports	
Management's report	1
Management's review	
Company data	2
Management's review	3
Annual accounts 15 December 2017 - 31 December 2018	
Profit and loss account	4
Balance sheet	5
Accounting policies used	8

# Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Revinav A/S for the financial year 15 December 2017 to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 15 December 2017 to 31 December 2018.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017/18 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 31 May 2019

Managing Director

John Mikkelsen

Board of directors

Mads Bohnstedt-Petersen

Rob Van Peer

John Mikkelsen

Kristian Rygh

Victor Torben Laurentz Wiberg

Anders Ingemann Hansen

# Company data

The company

Revinav A/S

c/o Christensen Kjærulff A/S Store Kongensgade 68

1264 København K

Company reg. no.

39 17 46 34

Financial year:

15 December - 31 December

**Board of directors** 

Mads Bohnstedt-Petersen

Rob Van Peer Kristian Rygh

Victor Torben Laurentz Wiberg

John Mikkelsen

Anders Ingemann Hansen

**Managing Director** 

John Mikkelsen

# Management's review

### The principal activities of the company

The company's principal activities are wholesale trade of software and hereby related activities.

During the year, software was developed which is expected to be ready in mid 2019. The development has been as expected and after the balance date, the actual testing of the system has begun. The management considers the result to be satisfactory and as expected

During the year, there was a small turnover of software licenses. The turnover is expected to increase in 2019.

# Profit and loss account

All amounts in DKK.

Alla	amounts in DKK.	
Not	<u>te</u>	15/12 2017 - 31/12 2018
	Gross profit	131.638
1	Other financial costs	-2.654
	Results before tax	128.984
	Tax on ordinary results	-28.358
	Results for the year	100.626
	Proposed distribution of the results:	
	Allocated to results brought forward	100.626
	Distribution in total	100.626

# **Balance sheet**

All amounts in DKK.

Assets Note	31/12 2018
Fixed assets	
Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	6.000.000
Intangible fixed assets in total	6.000.000
Fixed assets in total	6.000.000
Current assets	
Deferred tax assets	1.291.642
Other debtors	26.908
Debtors in total	1.318.550
Available funds	602.076
Current assets in total	1.920.626
Assets in total	7.920.626

# **Balance sheet**

All amounts in DKK.

Note	Equity and liabilities	31/12 2018
	Equity	
2	Contributed capital	500.000
3	Results brought forward	100.626
	Equity in total	600.626
	Provisions Provisions for deferred tax Provisions in total	1.320.000 1.320.000
	Liabilities	
	Other debts	6.000.000
	Short-term liabilities in total	6.000.000
	Liabilities in total	6.000.000
	Equity and liabilities in total	7.920.626

No	tes	
All	amounts in DKK.	
		15/12 2017
		- 31/12 2018
1.	Other financial costs	
	Other financial costs	2.654
		2.654
2.	Contributed capital	
	Contributed capital opening balance	500.000
		500.000
3.	Results brought forward	
	Profit or loss for the year brought forward	100.626
		100.626
